

Protokół Nr 12/15
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 16 marca 2015 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

członkowie Zarządu: Łukasz Bogucki
Marek Pachnik
Piotr Wieczorek

oraz: Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie wniosków złożonych przez Stowarzyszenie „Koniczynka” działające na rzecz dzieci z niepełnosprawnością umysłową w Ignacowie o wprowadzenie zmian w harmonogramie realizacji zadań publicznych pn.: „IV Międzyszkolny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej” i XI Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe Nutki”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do prowadzenia inwestycji.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do podpisania wniosku, umowy i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
8. Sprawy różne.
9. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 9 marca 2015 r.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta przedstawił porządek posiedzenia który został przyjęty jednogłośnie (w obecności 4 członków Zarządu).

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- zakończyła się kontrola Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mińsku Maz. dotycząca dokonywania refundacji kosztów

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w roku 2013. Wojewoda ocenił pozytywnie sposób realizowania przez PUP skontrolowanych zadań.

- w dniu 16 marca br. odbyło się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w sprawie zaopiniowania opracowanego Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu Mińskiego. Projekt Planu został zaakceptowany, a następnie zostanie przesłany do akceptacji przez wojewodę.

Ad. 4

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz poinformowała, że w dniu 11 marca br. wpłynął wniosek Stowarzyszenia „Koniczynka” o zaakceptowanie zmian w harmonogramie realizacji zadań publicznych pn.: „IV Międzyszkolny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej” i XI Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Wesołe Nutki”. Wyjaśniła, że zmiany w obu zadaniach dotyczą wcześniejszej o 2 dni ich realizacji.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminów realizacji zadań przez Stowarzyszenie „Koniczynka”.

Ad. 5

Sekretarz Powiatu – Danuta Strejczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do prowadzenia inwestycji. Wyjaśniła, że chodzi o realizację zadania „Przebudowa mostu przez rzekę Długa w msc. Długa Kościelna w ciągu drogi nr 2202W Stary Konik-Chobot w km 3+074”. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności K. Płochockiego).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 86/15 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do prowadzenia inwestycji.

Ad. 6

Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że na sesji w dniu 25 lutego 2015 r. Rada Powiatu wyraziła zgodę na realizację projektu ze środków EFS. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do podpisania wniosku, umowy i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (przy nieobecności K. Płochockiego).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 87/15 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do podpisania wniosku, umowy i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Ad. 7

P. Danuta Strejczyk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 88/15 w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Ad. 8

Starosta przedstawił wniosek Biura Usług Inżynierskich Bartłomiej Maletka dotyczący wydania opinii w zakresie projektu przebudowy ul. Narutowicza w Mińsku Mazowieckim. Dodał, że dyrektor ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował materiały w zakresie przebudowy ul. Narutowicza i włączenie jej do drogi powiatowej nr 2230W ul. Dąbrówki.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt przebudowy ul. Narutowicza i włączenia jej do drogi powiatowej ul. Dąbrówki.

Kolejno przedstawiony został wniosek Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki dotyczący wydania opinii w zakresie rozbudowy ul. Wesolej w Mińsku Mazowieckim. Dodał, że dyrektor ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował materiały w zakresie przebudowy ul. Wesolej wraz z włączeniem jej do drogi powiatowej ul. Sosnkowskiego.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt przebudowy ul. Wesolej i włączenie do drogi powiatowej ul. Sosnkowskiego.

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 30 marca br. o godz. 11.00. Starosta poinformował, że kolejne posiedzenia planowane są 8 kwietnia, 20 kwietnia i 27 kwietnia br. sesja Rady Powiatu planowana jest na 22 kwietnia br. a komisje w dniach 13-17 kwietnia br.

Ad. 9

Protokół posiedzenia w dniu 9 marca 2015 r. został przyjęty.

Ad. 10

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Członkowie Zarządu: Łukasz Bogucki

Marek Pachnik

Piotr Wieczorek

